

SASU 4 CLMC
AER LE BOURG
AUBERGE DU CAFC) DE FRANCE

24560 ISSIGEAC

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/10/2023 au 29/09/2024

COPIE CERTIFIÉE
CONFORME



	Net au 29/09/2024	Net au 30/09/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel	1 000	1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	100	100
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-49 182	-12 362
Résultat de l'exercice	-4 605	-36 820
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	-52 687	-48 082
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires		
Autres emprunts		6 730
Découverts, concours bancaires		
Associés et dettes financières diverses	52 687	42 845
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		5 190
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Total	52 687	54 765
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF		6 683

COMPTE DE RESULTAT

	du 01/10/2023	%	du 01/10/2022	%	Var. en val. annuelle	
	au 29/09/2024	CA	au 30/09/2023	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits	0	#####	449	#####	-449	-99,90
Total	0	#####	449	#####	-449	-99,90
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises						
Variations stock (marchandises)						
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (mat. premières)						
Autres achats & charges externes	2 667	#####	1 271	#####	1 396	109,88
Total	2 667	#####	1 271	#####	1 396	109,88
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.	172	#####			172	#####
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations amortissements, dep. et prov.	1 005	#####	1 990	#####	-985	-49,51
Autres charges	2	#####			2	#####
Total	1 178	#####	1 990	#####	-812	-40,79
Résultat d'exploitation	-3 845	#####	-2 812	#####	-1 033	-36,75
Produits financiers	1	#####	0	#####	1	700,00
Charges financières	12	#####	58	#####	-46	-79,24
Résultat financier	-11	#####	-58	#####	46	80,59
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	-3 856	#####	-2 869	#####	-987	-34,39
Produits exceptionnels	566	#####	330	#####	236	71,50
Charges exceptionnelles	1 315	#####	34 280	#####	-32 966	-96,16
Résultat exceptionnel	-749	#####	-33 950	#####	33 202	97,79
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices						
Résultat de l'exercice	-4 605	#####	-36 820	#####	32 215	87,49